2017
2016
Şirkete Genel Bakış & Ürün Yelpazesi
Ürün Yelpazesi..........................................................................................................................................................................................................3
Neden Linetech ?............................................................................................................................................................................................... 3
Kalite Belgelerimiz............................................................................................................................................................................................3
Led Driver
Sabit Akım Led Driver, APC Serileri....................................................................................................................................4

Tek Noktadan Tedarik      İş ortaklarının birçok sektördeki tasarım zorluklarının üstesinden gelmelerini
      sağlayan çeşitli enerji ürün hatları
LINETECH, 2005 yılında kurulduğundan bu yana kendini proaktif hizmet sağlamaya, yenilikçi teknolojiye ve toplam kalite
güvencesine adamıştır.
LINETECH, aşağıdakileri kapsayan ürünlerin tasarımı, geliştirilmesi ve üretimine yoğunlaşmış, teknoloji odaklı bir şirkettir;
Güvenlik onayları                  En güncel güvenlik standartlarının karşılanması
Esneklik              Satışa hazır ve isteğe göre uyarlanmış tasarım hizmetlerinin sağlanması
Hızlı Servis                                Bölgesel servisler sağlayan yetkili distribütörler
Üretim kapasitesi                   Ayda 370K birime dek üretim
LINETECH, RoHS ve REACH mevzuatlarına uygun yeşil üretim sağlayarak çevresel etkiyi en aza indirgeme sorumluluğu almaktadır.
Ayrıca şirket,  BS En ISO 9001:2000 kalite çevresel yönetim standartları onayına da sahip durumdadır.
|4
Sabit Akım Led Driver, APC Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Güç IP Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (mA) (W) Koruma (mm) (USD)
APC-8-250 90 - 264 16 - 32 250 8 IP30 60x30x24 10.-
APC-8-350 90 - 264 11 - 23 350 8 IP30 60x30x24 10.-
APC-8-500 90 - 264 8 - 16 500 8 IP30 60x30x24 10.-
APC-8-700 90 - 264 6 - 11 700 8 IP30 60x30x24 10.-
APC-12-350 90 - 264 9 - 36 350 12 IP30 77x40x29 11.-
APC-12-700 90 - 264 9 - 18 700 12 IP30 77x40x29 11.-
APC-16-350 90 - 264 12 - 48 350 16 IP30 77x40x29 13.-
APC-16-700 90 - 264 9 - 24 700 16 IP30 77x40x29 13.-
APC-25-350 90 - 264 25 - 70 350 25 IP30 84x57x30 22.-
APC-25-500 90 - 264 15 - 50 500 25 IP30 84x57x30 22.-
APC-25-700 90 - 264 11 - 36 700 25 IP30 84x57x30 22.-
APC-25-1050 90 - 264 9 - 24 1050 25 IP30 84x57x30 22.-
APC-35-350 90 - 264 28 - 100 350 35 IP30 84x57x30 25.-
APC-35-500 90 - 264 25 - 70 500 35 IP30 84x57x30 25.-
APC-35-700 90 - 264 15 - 50 700 35 IP30 84x57x30 25.-
APC-35-1050 90 - 264 11 - 33 1050 35 IP30 84x57x30 25.-
APC-8
APV-8
APV-12
APV-25
APC-16
APC-25
Sabit Voltaj Led Driver, APV Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Güç IP Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (W) Koruma (mm) (USD)
APV-8-5 90 - 264 5 1.40 7 IP30 60x30x24 11.-
APV-8-12 90 - 264 12 0.67 8 IP30 60x30x24 10.-
APV-8-24 90 - 264 24 0.34 8 IP30 60x30x24 10.-
APV-12-5 90 - 264 5 2.00 10 IP30 77x40x29 12.-
APV-12-12 90 - 264 12 1.00 12 IP30 77x40x29 11.-
APV-12-15 90 - 264 15 0.80 12 IP30 77x40x29 12.-
APV-12-24 90 - 264 24 0.50 12 IP30 77x40x29 11.-
APV-16-5 90 - 264 5 2.60 13 IP30 77x40x29 13.-
APV-16-12 90 - 264 12 1.25 15 IP30 77x40x29 12.-
APV-16-15 90 - 264 15 1.00 15 IP30 77x40x29 13.-
APV-16-24 90 - 264 24 0.67 16 IP30 77x40x29 12.-
APV-25-5 90 - 264 5 3.50 18 IP42 84x57x30 22.-
APV-25-12 90 - 264 12 2.10 25 IP42 84x57x30 20.-
APV-25-15 90 - 264 15 1.68 25 IP42 84x57x30 22.-
APV-25-24 90 - 264 24 1.05 25 IP42 84x57x30 20.-
APV-25-36 90 - 264 36 0.70 25 IP42 84x57x30 22.-
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s           5 |
LPHC-18
LPC-35
LPC-60
LPC-100
LPC-150
APV-35
Sabit Voltaj Led Driver, APV Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Güç IP Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (W) Koruma (mm) (USD)
APV-35-5 90 - 264 5 5.00 25 IP42 84x57x30 25.-
APV-35-12 90 - 264 12 3.00 36 IP42 84x57x30 22.-
APV-35-15 90 - 264 15 2.40 36 IP42 84x57x30 25.-
APV-35-24 90 - 264 24 1.50 36 IP42 84x57x30 22.-
APV-35-36 90 - 264 36 1.00 36 IP42 84x57x30 25.-
Sabit Akım Led Driver, LPC Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Güç IP Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (mA) (W) Koruma (mm) (USD)
LPHC-18-350 180 - 264 6 - 48 350 17 IP67 140x30x22 15.-
LPHC-18-700 180 - 264 6 - 25 700 18 IP67 140x30x22 15.-
LPC-20-350 90 - 264 9 - 48 350 17 IP67 118x35x26 20.-
LPC-20-500 90 - 264 9 - 30 500 20 IP67 118x35x26 20.-
LPC-20-700 90 - 264 9 - 30 700 20 IP67 118x35x26 20.-
LPC-35-500 90 - 264 9 - 48 500 34 IP67 148x40x30 29.-
LPC-35-700 90 - 264 9 - 48 700 34 IP67 148x40x30 29.-
LPC-35-1050 90 - 264 9 - 30 1050 32 IP67 148x40x30 29.-
LPC-35-1400 90 - 264 9 - 24 1400 34 IP67 148x40x30 29.-
LPC-60-1050 90 - 264 9 - 48 1050 50 IP67 163x43x32 32.-
LPC-60-1400 90 - 264 9 - 42 1400 59 IP67 163x43x32 32.-
LPC-60-1750 90 - 264 9 - 34 1750 60 IP67 163x43x32 32.-
LPC-100-350 90 - 264 143 - 286 350 100 IP67 190x52x37 54.-
LPC-100-500 90 - 264 100 - 200 500 100 IP67 190x52x37 54.-
LPC-100-700 90 - 264 72 - 143 700 100 IP67 190x52x37 54.-
LPC-100-1050 90 - 264 48 - 96 1050 100 IP67 190x52x37 54.-
LPC-100-1400 90 - 264 36 - 72 1400 100 IP67 190x52x37 54.-
LPC-100-1750 90 - 264 29 - 58 1750 100 IP67 190x52x37 54.-
LPC-100-2100 90 - 264 24 - 48 2100 100 IP67 190x52x37 54.-
LPC-150-350 180 - 305 215 - 430 350 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-500 180 - 305 150 - 300 500 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-700 180 - 305 107 - 215 700 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-1050 180 - 305 72 - 144 1050 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-1400 180 - 305 54 - 108 1400 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-1750 180 - 305 43 - 86 1750 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-2100 180 - 305 36 - 72 2100 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-2450 180 - 305 31 - 62 2450 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-2800 180 - 305 27 - 54 2800 150 IP67 191x63x38 73.-
LPC-150-3150 180 - 305 24 - 48 3150 150 IP67 191x63x38 73.-
|6
Sabit Voltaj Led Driver, LPV Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Güç IP Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (W) Koruma (mm) (USD)
LPH-18-12 180 - 264 12 1.50 18 IP67 140x30x22 14.-
LPH-18-24 180 - 264 24 0.75 18 IP67 140x30x22 14.-
LPH-18-36 180 - 264 36 0.50 18 IP67 140x30x22 16.-
LPV-20-5 90 - 264 5 3.00 15 IP67 118x35x26 22.-
LPV-20-12 90 - 264 12 1.67 20 IP67 118x35x26 18.-
LPV-20-15 90 - 264 15 1.33 20 IP67 118x35x26 22.-
LPV-20-24 90 - 264 24 0.84 20 IP67 118x35x26 18.-
LPV-35-5 90 - 264 5 5.00 30 IP67 148x40x30 30.-
LPV-35-12 90 - 264 12 3.00 36 IP67 148x40x30 26.-
LPV-35-15 90 - 264 15 2.40 36 IP67 148x40x30 30.-
LPV-35-24 90 - 264 24 1.50 36 IP67 148x40x30 26.-
LPV-35-36 90 - 264 36 1.00 36 IP67 148x40x30 30.-
LPV-60-5 90 - 264 5 8.00 40 IP67 163x43x32 34.-
LPV-60-12 90 - 264 12 5.00 60 IP67 163x43x32 28.-
LPV-60-15 90 - 264 15 4.00 60 IP67 163x43x32 34.-
LPV-60-24 90 - 264 24 2.50 60 IP67 163x43x32 28.-
LPV-60-36 90 - 264 36 1.67 60 IP67 163x43x32 34.-
LPV-60-48 90 - 264 48 1.25 60 IP67 163x43x32 34.-
LPV-100-5 90 - 264 5 12.00 60 IP67 190x52x37 56.-
LPV-100-12 90 - 264 12 8.50 100 IP67 190x52x37 46.-
LPV-100-15 90 - 264 15 6.70 100 IP67 190x52x37 56.-
LPV-100-24 90 - 264 24 4.20 100 IP67 190x52x37 46.-
LPV-100-36 90 - 264 36 2.80 100 IP67 190x52x37 56.-
LPV-100-48 90 - 264 48 2.10 100 IP67 190x52x37 56.-
LPV-150-12 180  - 305 12 10.00 120 IP67 191x63x38 73.-
LPV-150-15 180  - 305 15 8.00 120 IP67 191x63x38 77.-
LPV-150-24 180  - 305 24 6.30 150 IP67 191x63x38 73.-
LPV-150-36 180  - 305 36 4.20 150 IP67 191x63x38 77.-
LPV-150-48 180  - 305 48 3.20 150 IP67 191x63x38 77.-
LPH-18
LPV-20
LPV-35
LPV-60
LPV-100
LPV-150
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s           7 |
Switch Mode Power Supply, RS - LRS Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
RS-15-3.3 85 - 264 3.3 3 0.13 63x51x28 19.-
RS-15-5 85 - 264 5 3 0.13 63x51x28 19.-
RS-15-12 85 - 264 12 1.3 0.13 63x51x28 17.-
RS-15-15 85 - 264 15 1 0.13 63x51x28 19.-
RS-15-24 85 - 264 24 0.63 0.13 63x51x28 17.-
RS-15-48 85 - 264 48 0.31 0.13 63x51x28 19.-
RS-25-3.3 88 - 264 3.3 6 0.20 78x51x28 23.-
RS-25-5 88 - 264 5 5 0.20 78x51x28 23.-
RS-25-12 88 - 264 12 2.1 0.20 78x51x28 21.-
RS-25-15 88 - 264 15 1.7 0.20 78x51x28 23.-
RS-25-24 88 - 264 24 1.1 0.20 78x51x28 21.-
RS-25-48 88 - 264 48 0.57 0.20 78x51x28 23.-
LRS-35-5 85 - 264 5 7 0.23 99x82x30 24.-
LRS-35-12 85 - 264 12 3 0.23 99x82x30 22.-
LRS-35-15 85 - 264 15 2.4 0.23 99x82x30 24.-
LRS-35-24 85 - 264 24 1.5 0.23 99x82x30 22.-
LRS-35-36 85 - 264 36 1 0.23 99x82x30 24.-
LRS-35-48 85 - 264 48 0.8 0.23 99x82x30 24.-
LRS-50-3.3 85 - 264 3.3 10 0.23 99x82x30 26.-
LRS-50-5 85 - 264 5 10 0.23 99x82x30 26.-
LRS-50-12 85 - 264 12 4.2 0.23 99x82x30 23.-
LRS-50-15 85 - 264 15 3.4 0.23 99x82x30 25.-
LRS-50-24 85 - 264 24 2.2 0.23 99x82x30 23.-
LRS-50-36 85 - 264 36 1.45 0.23 99x82x30 25.-
LRS-50-48 85 - 264 48 1.1 0.23 99x82x30 25.-
LRS-75-5 85 - 264 5 14 0.30 99x97x30 32.-
LRS-75-12 85 - 264 12 6 0.30 99x97x30 29.-
LRS-75-15 85 - 264 15 5 0.30 99x97x30 32.-
LRS-75-24 85 - 264 24 3.2 0.30 99x97x30 29.-
LRS-75-36 85 - 264 36 2.1 0.30 99x97x30 31.-
LRS-75-48 85 - 264 48 1.6 0.30 99x97x30 31.-
LRS-100-3.3 85 - 264 3.3 20 0.34 129x97x30 36.-
LRS-100-5 85 - 264 5 18 0.34 129x97x30 36.-
LRS-100-12 85 - 264 12 8.5 0.34 129x97x30 32.-
LRS-100-15 85 - 264 15 7 0.34 129x97x30 34.-
LRS-100-24 85 - 264 24 4.5 0.34 129x97x30 32.-
LRS-100-36 85 - 264 36 2.8 0.34 129x97x30 34.-
LRS-100-48 85 - 264 48 2.3 0.34 129x97x30 34.-
RS-15
RS-25
LRS-35
LRS-50
LRS-75
LRS-100
|8
Switch Mode Power Supply, RSP Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
RSP-500-3.3 85 - 264 3.3 90 1.30 230x127x41 226.-
RSP-500-4 85 - 264 4 90 1.30 230x127x41 226.-
RSP-500-5 85 - 264 5 90 1.30 230x127x41 226.-
RSP-500-12 85 - 264 12 41.7 1.30 230x127x41 226.-
RSP-500-15 85 - 264 15 33.4 1.30 230x127x41 226.-
RSP-500-24 85 - 264 24 21 1.30 230x127x41 226.-
RSP-500-27 85 - 264 27 18.6 1.30 230x127x41 226.-
RSP-500-48 85 - 264 48 10.5 1.30 230x127x41 226.-
RSP-750-5 90 - 264 5 100 1.64 250x127x41 371.-
RSP-750-12 90 - 264 12 62.5 1.64 250x127x41 371.-
RSP-750-15 90 - 264 15 50 1.64 250x127x41 371.-
RSP-750-24 90 - 264 24 31.3 1.64 250x127x41 371.-
RSP-750-27 90 - 264 27 27.8 1.64 250x127x41 371.-
RSP-750-48 90 - 264 48 15.7 1.64 250x127x41 371.-
LRS-200
RSP-500
RSP-750
LRS-350
Switch Mode Power Supply, RS - LRS Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
LRS-150-12 115 / 230 12 12.5 0.48 159x97x30 39.-
LRS-150-15 115 / 230 15 10 0.48 159x97x30 42.-
LRS-150-24 115 / 230 24 6.5 0.48 159x97x30 39.-
LRS-150-36 115 / 230 36 4.3 0.48 159x97x30 42.-
LRS-150-48 115 / 230 48 3.3 0.48 159x97x30 42.-
LRS-200-3.3 115 / 230 3.3 40 0.66 215x115x30 62.-
LRS-200-4.2 115 / 230 4.2 40 0.66 215x115x30 62.-
LRS-200-5 115 / 230 5 40 0.66 215x115x30 62.-
LRS-200-12 115 / 230 12 17 0.66 215x115x30 55.-
LRS-200-15 115 / 230 15 14 0.66 215x115x30 59.-
LRS-200-24 115 / 230 24 8.8 0.66 215x115x30 55.-
LRS-200-36 115 / 230 36 5.9 0.66 215x115x30 59.-
LRS-200-48 115 / 230 48 4.4 0.66 215x115x30 59.-
LRS-350-3.3 115 / 230 3.3 60 0.76 215x115x30 78.-
LRS-350-4.2 115 / 230 4.2 60 0.76 215x115x30 78.-
LRS-350-5 115 / 230 5 60 0.76 215x115x30 78.-
LRS-350-12 115 / 230 12 29 0.76 215x115x30 69.-
LRS-350-15 115 / 230 15 23.2 0.76 215x115x30 74.-
LRS-350-24 115 / 230 24 14.6 0.76 215x115x30 69.-
LRS-350-36 115 / 230 36 9.7 0.76 215x115x30 74.-
LRS-350-48 115 / 230 48 7.3 0.76 215x115x30 74.-
LRS-150
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s           9 |
Switch Mode Power Supply, RST Serileri, Trifaze
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
RST-5000-24 340 - 530 24 200 10 480x211x83.5 2232.-
RST-5000-36 340 - 530 36 138 10 480x211x83.5 2232.-
RST-5000-48 340 - 530 48 105 10 480x211x83.5 2232.-
RST-10000-24 340 - 530 24 400 23.50 540x424x83.5 4427.-
RST-10000-36 340 - 530 36 276 23.50 540x424x83.5 4427.-
RST-10000-48 340 - 530 48 210 23.50 540x424x83.5 4427.-
Switch Mode Power Supply, RSP Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
RSP-1000-12 90 - 264 12 60 1.95 295x127x41 519.-
RSP-1000-15 90 - 264 15 50 1.95 295x127x41 519.-
RSP-1000-24 90 - 264 24 40 1.95 295x127x41 519.-
RSP-1000-27 90 - 264 27 37 1.95 295x127x41 519.-
RSP-1000-48 90 - 264 48 21 1.95 295x127x41 519.-
RSP-1500-5 90 - 264 5 240 3.00 278x127x84 739.-
RSP-1500-12 90 - 264 12 125 3.00 278x127x84 739.-
RSP-1500-15 90 - 264 15 100 3.00 278x127x84 739.-
RSP-1500-24 90 - 264 24 63 3.00 278x127x84 739.-
RSP-1500-27 90 - 264 27 56 3.00 278x127x84 739.-
RSP-1500-48 90 - 264 48 32 3.00 278x127x84 739.-
RSP-2000-12 90 - 264 12 100 1.95 295x127x41 947.-
RSP-2000-24 90 - 264 24 80 1.95 295x127x41 947.-
RSP-2000-48 90 - 264 48 42 1.95 295x127x41 947.-
RSP-2400-12 180 - 264 12 166.7 3.30 278x178x64 958.-
RSP-2400-24 180 - 264 24 100 3.30 278x178x64 958.-
RSP-2400-48 180 - 264 48 50 3.30 278x178x64 958.-
RSP-3000-12 180 - 264 12 200 4.00 278x178x64 1038.-
RSP-3000-24 180 - 264 24 125 4.00 278x178x64 1038.-
RSP-3000-48 180 - 264 48 62.5 4.00 278x178x64 1038.-
RSP-1500
RSP-2000
RSP-2400
RST-5000

SEC-80BRM 230 13.8 80 10.7 483x404x91.4 880.-
SEC-100BRM 230 13.8 100 11.4 483x404x91.4 970.-
DC - DC Converter, Linetech
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
D-10A 20 - 30 12 10 0.285 77x73x45 37.-
D-15A 20 - 30 12 15 0.33 71x73x73 47.-
D-20A 20 - 30 12 20 0.61 122x73x73 62.-
D-30A 20 - 30 12 30 0.95 165x88x74 108.-
SDC-15 20 - 35 13.8 12 0.9 60x122x198 110.-
SDC-23 20 - 35 13.8 20 1 60x122x198 120.-
DC - DC Converter, Endüstriyel Tip, SD Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
SD-15A-5 9.2 - 18 5 3.0 0.18 78x51x28 28.-
SD-15A-12 9.2 - 18 12 1.25 0.18 78x51x28 28.-
SD-15A-24 9.2 - 18 24 0.625 0.18 78x51x28 28.-
SD-15B-5 18 - 36 5 3.0 0.18 78x51x28 28.-
SD-15B-12 18 - 36 12 1.25 0.18 78x51x28 28.-
SD-15B-24 18 - 36 24 0.625 0.18 78x51x28 28.-
SD-15C-5 36 - 72 5 3.0 0.18 78x51x28 28.-
SD-15C-12 36 - 72 12 1.25 0.18 78x51x28 28.-
SD-15C-24 36 - 72 24 0.625 0.18 78x51x28 28.-
SEC-1223
SEC-100BRM
SEC-1235M
SDC-23
SD-15
D-20A
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s         11|
DC - DC Converter, Endüstriyel Tip, SD Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
SD-25A-5 9.2 - 18 5 5.0 0.38 99x97x36 44.-
SD-25A-12 9.2 - 18 12 2.1 0.38 99x97x36 44.-
SD-25A-24 9.2 - 18 24 1.1 0.38 99x97x36 44.-
SD-25B-5 19 - 36 5 5.0 0.38 99x97x36 44.-
SD-25B-12 19 - 36 12 2.1 0.38 99x97x36 44.-
SD-25B-24 19 - 36 24 1.1 0.38 99x97x36 44.-
SD-25C-5 36 - 72 5 5.0 0.38 99x97x36 44.-
SD-25C-12 36 - 72 12 2.1 0.38 99x97x36 44.-
SD-25C-24 36 - 72 24 1.1 0.38 99x97x36 44.-
SD-50A-5 9.2 - 18 5 10 0.48 159x97x38 55.-
SD-50A-12 9.2 - 18 12 4.2 0.48 159x97x38 55.-
SD-50A-24 9.2 - 18 24 2.1 0.48 159x97x38 55.-
SD-50B-5 19 - 36 5 10 0.48 159x97x38 55.-
SD-50B-12 19 - 36 12 4.2 0.48 159x97x38 55.-
SD-50B-24 19 - 36 24 2.1 0.48 159x97x38 55.-
SD-50C-5 36 - 72 5 10 0.48 159x97x38 55.-
SD-50C-12 36 - 72 12 4.2 0.48 159x97x38 55.-
SD-50C-24 36 - 72 24 2.1 0.48 159x97x38 55.-
SD-100B-5 19 - 36 5 20 0.65 199x98x38 69.-
SD-100B-12 19 - 36 12 8.5 0.65 199x98x38 69.-
SD-100B-24 19 - 36 24 4.2 0.65 199x98x38 69.-
SD-100C-5 36 - 72 5 20 0.65 199x98x38 69.-
SD-100C-12 36 - 72 12 8.5 0.65 199x98x38 69.-
SD-100C-24 36 - 72 24 4.2 0.65 199x98x38 69.-
SD-100D-5 72 - 144 5 20 0.65 199x98x38 69.-
SD-100D-12 72 - 144 12 8.5 0.65 199x98x38 69.-
SD-100D-24 72 - 144 24 4.2 0.65 199x98x38 69.-
SD-150B-12 19 - 36 12 12.5 0.86 199x110x50 91.-
SD-150B-24 19 - 36 24 6.3 0.86 199x110x50 91.-
SD-150C-12 36 - 72 12 12.5 0.86 199x110x50 91.-
SD-150C-24 36 - 72 24 6.3 0.86 199x110x50 91.-
SD-150D-12 72 - 144 12 12.5 0.86 199x110x50 91.-
SD-150D-24 72 - 144 24 6.3 0.86 199x110x50 91.-
SD-25
SD-50
SD-100
SD-150
|12
DC - DC Converter, Endüstriyel Tip, SD Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
SD-200B-5 19 - 36 5 34 1.1 215x115x50 160.-
SD-200B-12 19 - 36 12 16.7 1.1 215x115x50 160.-
SD-200B-24 19 - 36 24 8.4 1.1 215x115x50 160.-
SD-200B-48 19 - 36 48 4.2 1.1 215x115x50 160.-
SD-200C-5 36 - 72 5 40 1.1 215x115x50 160.-
SD-200C-12 36 - 72 12 16.7 1.1 215x115x50 160.-
SD-200C-24 36 - 72 24 8.4 1.1 215x115x50 160.-
SD-200C-48 36 - 72 48 4.2 1.1 215x115x50 160.-
SD-200D-5 72 - 144 5 40 1.1 215x115x50 160.-
SD-200D-12 72 - 144 12 16.7 1.1 215x115x50 160.-
SD-200D-24 72 - 144 24 8.4 1.1 215x115x50 160.-
SD-200D-48 72 - 144 48 4.2 1.1 215x115x50 160.-
SD-350B-5 19 - 36 5 57 1.1 215x115x50 203.-
SD-350B-12 19 - 36 12 27.5 1.1 215x115x50 203.-
SD-350B-24 19 - 36 24 14.6 1.1 215x115x50 203.-
SD-350B-48 19 - 36 48 7.3 1.1 215x115x50 203.-
SD-350C-5 36 - 72 5 60 1.1 215x115x50 203.-
SD-350C-12 36 - 72 12 27.5 1.1 215x115x50 203.-
SD-350C-24 36 - 72 24 14.6 1.1 215x115x50 203.-
SD-350C-48 36 - 72 48 7.3 1.1 215x115x50 203.-
SD-350D-5 72 - 144 5 60 1.1 215x115x50 203.-
SD-350D-12 72 - 144 12 29.2 1.1 215x115x50 203.-
SD-350D-24 72 - 144 24 14.6 1.1 215x115x50 203.-
SD-350D-48 72 - 144 48 7.3 1.1 215x115x50 203.-
SD-500L-12 19 - 72 12 40 1.15 215x115x50 278.-
SD-500L-24 19 - 72 24 21 1.15 215x115x50 278.-
SD-500L-48 19 - 72 48 10.5 1.15 215x115x50 278.-
SD-500H-12 72 - 144 12 40 1.15 215x115x50 278.-
SD-500H-24 72 - 144 24 21 1.15 215x115x50 278.-
SD-500H-48 72 - 144 48 10.5 1.15 215x115x50 278.-
SD-1000L-12 19 - 72 12 60 1.94 295x127x41 539.-
SD-1000L-24 19 - 72 24 40 1.94 295x127x41 539.-
SD-1000L-48 19 - 72 48 21 1.94 295x127x41 539.-
SD-1000H-12 72 - 144 12 60 1.94 295x127x41 539.-
SD-1000H-24 72 - 144 24 40 1.94 295x127x41 539.-
SD-1000H-48 72 - 144 48 21 1.94 295x127x41 539.-
SD-200
SD-350
SD-500
SD-1000
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s         13|
Modi�ye Sinüs Inverter, Linetech
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
A301-150-12+usb 12 230 150 0.8 165x94x69 50.-
A301-150-24+usb 24 230 150 0.8 165x94x69 50.-
A301-300-12+usb 12 230 300 1.1 165x88x74 70.-
A301-300-24+usb 24 230 300 1.1 165x88x74 70.-
A301-600-12 12 230 600 2.1 210x173x65 130.-
A301-600-24 24 230 600 2.1 210x173x65 130.-
A301-1K0-12 12 230 1000 3.3 310x210x85 270.-
A301-1K0-24 24 230 1000 3.3 310x210x85 270.-
A301-1K7-12 12 230 1700 5.5 455x210x85 390.-
A301-1K7-24 24 230 1700 5.5 455x210x85 390.-
A301-2K5-12 12 230 2500 8.7 430x210x159 780.-
A301-2K5-24 24 230 2500 8.7 430x210x159 780.-
A301-4K0-12 12 230 4000 9.5 580x210x159 1180.-
A301-4K0-24 24 230 4000 9.5 580x210x159 1180.-
Tam Sinüs Inverter, Linetech
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
12S-12E 12 230 120 0.453 204x105x30 220.-

A301-150
A301-300
A301-600
A301-1K0/1K7
A301-2K5/4K0
60S/100S
150S/200S
300S
|14
Tam Sinüs Inverter, Cotek
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
SE350-212 12 230 350 1.6 150x67.8x187.3 360.-
SE350-224 24 230 350 1.6 150x67.8x187.3 360.-
SE350-248 48 230 350 1.6 150x67.8x187.3 360.-
SP-700-212 12 230 700 2.6 200x83x330.1 720.-
SP-700-224 24 230 700 2.6 200x83x330.1 720.-
SP-700-248 48 230 700 2.6 200x83x330.1 720.-
SP-1000-212 12 230 1000 3.26 200x83x372.2 800.-
SP-1000-224 24 230 1000 3.26 200x83x372.2 800.-
SP-1000-248 48 230 1000 3.26 200x83x372.2 800.-
S1500-212 12 230 1500 7 390x275x105 1200.-
S1500-224 24 230 1500 7 390x275x105 1200.-
S1500-248 48 230 1500 7 390x275x105 1200.-
SP-1500-212 12 230 1500 4.14 248x83x421.3 1200.-
SP-1500-224 24 230 1500 4.14 248x83x421.3 1200.-
SP-1500-248 48 230 1500 4.14 248x83x421.3 1200.-
SP-2000-212 12 230 2000 5.24 248x83x443.3 1600.-
SP-2000-224 24 230 2000 5.24 248x83x443.3 1600.-
SP-2000-248 48 230 2000 5.24 248x83x443.3 1600.-
SP-3000-212 12 230 3000 8.2 255x158x442 2400.-
SP-3000-224 24 230 3000 8.2 255x158x442 2400.-
SP-3000-248 48 230 3000 8.2 255x158x442 2400.-
SP-4000-224 24 230 4000 10 255x158x462 2980.-
SP-4000-248 48 230 4000 10 255x158x462 2980.-
Tam Sinüs Inverter, SD Serileri, Paralellenebilir,
Trifaze bağlantı, Cotek
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)

PR Serileri
Solsum Serileri
Solsum 10.10E IP 68
Tarom 235/245/440
SCC-MPPT 300
SCC-MPPT 600
SCC-MPPT 3KW
C 35 C 40/60
XW MPPT60-150
Power Conversion Products|
Linetech
|20
Solar Paneller, Monokristal
Model Vmp Imp Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (ADC) (W) (kg) (mm) (USD)
LSP-20M 17.64 1.13 20 2.6 640x300x28 F.S.
LSP-40M 17.35 2.3 40 4.3 668x545x35 F.S.
LSP-80M 17.64 4.54 80 10 1185x545x35 F.S.
LSP-100M 19.35 5.17 100 10 1195x545x35 F.S.
LSP-130M 17.71 7.34 130 11.6 1485x668x35 F.S.
LSP-150M 18.99 7.90 150 11.6 1485x668x35 F.S.
LSP-190M 38.16 4.98 190 15.0 1580x808x40 F.S.
LSP-200M 38.71 5.17 200 15.0 1580x808x40 F.S.
Solar Paneller, Polikristal
Model Vmp Imp Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (ADC) (W) (kg) (mm) (USD)
LSP-20P 18.50 1.08 20 2.3 485x360x28 F.S.
LSP-40P 18.83 2.12 40 3.7 668x455x35 F.S.
LSP-80P 18.25 4.38 80 7.2 905x668x35 F.S.
LSP-100P 19.12 5.23 100 8 1005x668x35 F.S.
LSP-130P 18.00 7.2 130 11.6 1485x668x35 F.S.
LSP-150P 18.61 8.06 150 11.6 1485x668x35 F.S.
LSP-250P 31.02 8.06 250 18.6 1640x990x40 F.S.
Solar Aksesuarlar
Model Açıklama
Fiyat
(USD)